411••■••••■•■mienuir

APROVADO
2 6 JAN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informar do andamento da proposta da Sabesp, para prolongar a rede

d'água, no trecho entre o bairro Cruz Grande até o Colmeia, Ribeirão Grande.

1

1111E1111111111
Protocolo: 0000080 2015

26/01/2015 - 14:41:55
REQ Requerimento 63/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL. JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
INFORMAR DO ANDAMENTO DA PROPOSTA DA SABESP, PARA
PROLONGAR A REDE D'ÁGUA, NO TRECHO ENTRE O BAIRRO
CRUZ GRANDE ATÉ O COLMÉIA. RIBEIRÃO GRANDE.

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações da Sabesp, foi encaminhado orçamento em

meados do ano de 2014, sugerindo a participação da Prefeitura, para executar o

serviços de prolongamento da rede d'água;

• Considerando que, até a presente data, não houve manifestação da Prefeitura;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, informar do andamento da proposta da

Sabesp, para prolongar a rede d'água, no trecho entre o bairro Cruz Grande até o

Colmeia, no Ribeirão Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2015

CARLOS EDUARDO DE A-MAG IRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1